deux metres carres et cinquante sept centiemes de metre
carre (102.57m2) situee au quartier des Plaines Wilhems lieu dit
Curepipe (Camp Bouvet). OBSERVATION EST ICI FAITE, que
les trois susdites portions de terrain sont contigues et ne forment
qu’une seule et meme portion de terrain de la contenance de
QUATRE CENT QUATRE VINGT DOUZE METRES CARRES
(492m2), d’apres un rapport d’arpentage, avec plan figuratif y joint
dresse par Mons. Somrajsing ROOPUN,  Arpenteur Jure, en date
du 16/01/2009, enregistre au Reg. A LS 66/5905 et a ete comprise
dans les abornements suivant, savoir:- Du premier côté, par